
محمد صادقی، هافبک اسبق پرسپولیس که در جام جهانی 1978 آرژانتین بازی کرده در رابطه با شرایط پرسپولیس بعد از برد خیلی خوبی که مقابل تیم اراکی کسب کرد به شکل امیدوارکننده‌ای 
صحبت می‌کند.

لوکادیا را مقابل تیم اراکی چگونه 
دیدید؟

لوکادیا بازیکنی نبود که از او خیلی 
تعریف شنیده بودیم. این مهاجم 
خیلی به لحاظ بدنی کار دارد و 
من می‌ترسم که تا او آماده شود 
پرسپولیس زمان زیادی را از دست 
داده باشد و از این بابت خیلی متضرر 

شود.
اما بحث حضور یکی، دو مهاجم 
دیگر هم در پرسپولیس شنیده 

می‌شود!
من به نظر سرمربی پرسپولیس 
احترام می‌گذارم اما هیچ کدام از 
مهاجمانی که مد نظر پرسپولیس 

هستند را مهاجمان کاملی نمی‌دانم 
چون کاوه از شرایط خوب خودش به 
دور است و دیاباته هم به‌دلیل شرایط 
سنی‌اش قادر نیست خودش را در 
پرسپولیس به شکل ایده‌آلی نشان 
دهد. در واقع پرسپولیس به مهاجمی 
مانند طارمی نیاز دارد که خودش 
بجنگد و موقعیت درست کند یا از 
حریفان پنالتی بگیرد که البته چنین 
مشخصاتی در مهاجمان داخلی و 
ایرانی که در پرسپولیس حضور دارند، 

دیده نمی‌شود.
اما مشکل اینجاست که موقعیت 

گل زیادی هم برای مهاجمان 
ساخته نمی‌شود!

بله متأسفانه این مشکل که هست 
مثاً سعید صادقی اصاً آن طور که 
از او تعریف می‌کنند ظاهر نشده یا 

سروش هم آن هافبکی نبوده که از 
او انتظار داشتیم و به نظرم بار خط 
میانی پرسپولیس روی دوش مهدی 
ترابی است که واقعاً عالی کار می‌کند. 
در یکی از تمرینات پیش‌فصل هم 
به سرمربی پرسپولیس گفتم اگر 
بی کار  همه هافبک‌ها مانند ترا
کنند بازی‌ها برای پرسپولیس در 
می‌آید و مهاجمان خیلی خوب تغذیه 

می‌شوند.
در رابطه با اولین برد پرسپولیس 

و دیدار مقابل صنعت نفت آبادان 
چه صحبتی دارید؟

و  خوب  خیلی  برد  لیس  پرسپو
روحیه‌آوری را مقابل اراک کسب 
کرد و طلسم پیروز نشدن مقابل این 
تیم در اراک را که در دو سال قبل 
برای پرسپولیس اتفاق افتاده بود، 

شکست. از این‌رو روحیه لازم به تیم 
برگشت و استرس بازیکنان کمتر 
شد. به نظرم تیم پرسپولیس در 
نیمه اول بازی خیلی خوبی را مقابل 
تیم آلومینیوم ارائه داد و در نیمه 
دوم هم کمی محتاط بازی کرد که 
این مسأله هم به‌دلیل حفظ پیروزی 
برای سرخپوشان تا حدودی طبیعی 
بود. پرسپولیس حتماً باید صنعت 
نفت را شکست دهد که حتماً به 
این مهم در حضور هوادارانش دست 

خواهد یافت.
در رابطه با حضور بانوان در 

ورزشگاه‌ها چه نظری دارید؟
حضور بانوان اقدام کاملاً درستی بود. 
زمان ما هم این مسأله در فوتبالمان 
به شکل کامل وجود داشت و به 
نوعی موضوعی کاماً عادی بود تا 

آنجا که حضور بانوان در ورزشگاه‌ها 
کاماً عادی شده بود به شکلی که 
محیط آن قدر خوب بود که خانوادگی 
در ورزشگاه‌ها برای تماشا حاضر 
می‌شدند یا بانوانی که عضو تیم‌های 
ورزشی بودند هم به شکل مجزا 
در ورزشگاه حاضر می‌شدند که 
نشان از شرایط و محیط بسیار خوب 

ورزشگاه‌ها داشت.
در رابطه با حضور ‌پورعلی گنجی در 

مقابل تیم آبادانی که برای اولین 
بار برای خط دفاعی پرسپولیس 
اتفاق می‌افتد چه نظری دارید؟

مرتضی مدافعی کامل است و به 
نظرم زوج او و ولسیانی زوج خیلی 
خوبی خواهد شد و جواب می‌دهد 
و یحیی دغدغه‌ای در خط دفاعی 

نخواهد داشت.

از ابتدای فصل نقل و انتقالات، 
ز  نیا ن روی  را دا ا و هو نه‌ها  رسا
پرسپولیس به جذب مهاجم نوک 
تخصصی و تمام کننده تأکید کردند 
که باشگاه هم موفق شد بعد از دو 
ماه یورگن لوکادیا را جذب کند. اما 
بعد از جذب این مهاجم هلندی بحث 
مهاجم دیگری مطرح شد و باشگاه 
هم این مسأله را پی گرفت و سر 
آخر روی نام شیخ دیاباته ایستاد. اما 
موضوع به همین جا ختم نمی‌شود 
و ظاهراً پرسپولیس مهاجم دیگری 
را هم می‌خواهد که در این راستا نام 
کاوه رضایی مطرح شد اما او به واسطه 

سابقه استقلالی‌اش، سرخپوش نشد.
پرسپولیس در حالی لوکادیا را به 
خدمت گرفت که مهدی عبدی و 
حامد پاکدل هم در این تیم حضور 
دارند و حالا با حضور شیخ دیاباته 
تعداد مهاجمان نوک تیم به عدد 4 
می‌رسد. اگر مهاجم دیگری هم جذب 
شود تعداد فورواردهای یحیی برای 
پست مهاجم نوک به 5 خواهد رسید. 
این در شرایطی است که پرسپولیس با 
توجه به استفاده از سیستم 4-2-3-1 
فقط یک مهاجم نوک در زمین خواهد 
داشت و یحیی باید از بین 4 یا 5 بازیکن 
در خط حمله یکی را در زمین بگذارد. از 

طرفی با توجه به تعدد وینگرها احتمال 
استفاده از این مهاجمان نوک در پست 
وینگر هم بسیار ضعیف است و در 
چنین شرایطی ترافیک عجیبی در خط 

حمله ایجاد خواهد شد.
جدا از سردرگمی یحیی برای استفاده 
از بهترین و آماده‌ترین مهاجم نوک 
حاضر در تمرینات، مدیریت این 
بازیکنان روی نیمکت یا سکو هم 
کار بسیار سختی خواهد بود. در سه 
هفته ابتدایی پرسپولیس هم بازیکن 
مصدوم داشت هم محروم. این 
وضعیت در بازی چهارم هم ادامه 
دارد اما بعد از بازگشت پورعلی گنجی، 

فرجی و امیری، رقابت برای رسیدن به 
نیمکت تیم هم بسیار سخت خواهد 
شد و مشخص نیست یحیی چطور 
می‌تواند حضور 5 مهاجم را در تیمش 

مدیریت کند.
پرسپولیسی‌ها چندی قبل به شرایط 
استقلال معترض شده بودند که 
7 یا 8 مهاجم و وینگر دارند که سه 
نفرشان باید در زمین باشند اما حالا 
خود پرسپولیس هم 4 یا 5 مهاجم نوک 
خواهد داشت که فقط یکی از آنها باید 
در ترکیب اصلی بازی کند که این افراط 
در تجهیز خط حمله نیز دردسر‌های 

خاص خودش را خواهد داشت.

صادقی: به یحیی گفتم کاش همه هافبک‌ها مانند ترابی بودند

 پرسپولیس مهاجمی می‌خواهد
مثل مهدی طارمی

پرسپولیس برد خیلی 
خوب و روحیه‌آوری 

را مقابل اراک کسب 
کرد و طلسم پیروز 
نشدن مقابل این 

تیم در اراک را که در 
دو سال قبل برای 
پرسپولیس اتفاق 

افتاده بود، شکست. 
از این‌رو روحیه لازم 

به تیم برگشت و 
استرس بازیکنان 

کمتر شد. به نظرم 
تیم پرسپولیس در 
نیمه اول بازی خیلی 
خوبی را مقابل تیم 

آلومینیوم ارائه داد 
و در نیمه دوم هم 

کمی محتاط بازی کرد

افراط پرسپولیس برای جذب مهاجم بیشتر

5 گزینه برای یک جای خالی

بعد از دو بازی حضور در ترکیب اصلی و از دست دادن دو موقعیت خوب در 
بازی سوم به نیمکت چسبید و حتی به‌عنوان بازیکن ذخیره هم به میدان 
نرفت. با حضور لوکادیا در ترکیب و بازگشت پاکدل به شرایط مسابقه، عرصه 
برای عبدی تنگ شده اما قرار است اوضاع بدتر هم بشود چرا که مهاجمان 
دیگری در راه هستند. شاید اگر عبدی در دو بازی اول گل می‌زد، یحیی با 

فشار افکار عمومی حداقل به‌عنوان بازیکن ذخیره از او استفاده می‌کرد.

با اینکه به نظر می‌رسید تا زمان آماده شدن وحید امیری در پست مدافع 
چپ تیم فیکس باشد اما یحیی ریسک نکرد و از علی نعمتی در این پست 
بهره برد که حداقل در فاز دفاع عالی کار کرده است. احمدی در دیدار مقابل 
ذوب آهن و فولاد به‌عنوان بازیکن جانشین به میدان رفت اما در دیدار اراک 
که تیمش جلو بود به بازی گرفته نشد. با این حال سؤال اینجاست که چه 

زمانی نوبت به فیکس بازی کردن او می‌رسد؟

هافبک کناری ریزنقش و جوان این فصل بیشتر از فصل گذشته مورد توجه 
قرار گرفته است. در حالی که با حضور ترابی و صادقی و البته عالیشاه و 
سیامک نعمتی به نظر می‌رسید محمد عمری حتی به نیمکت هم نرسد اما 
در هر سه بازی نه تنها در لیست قرار گرفت بلکه در هر سه مسابقه به‌عنوان 
بازیکن جانشین به میدان رفت. عمری که هر بار در 25-20 دقیقه پایانی به 
میدان می‌رود تا همین سه هفته، بیشتر از کل فصل قبلش بازی کرده است.

مهدی عبدی محمدمهدی احمدی محمد عمری

چسبیده به نیمکت بالاخره کی فیکس می‌شود؟ حضور در میدان بیشتر از کل فصل قبل
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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

فرجی صنعت را از 
دست داد

فرشاد فرجی که در دیدار مقابل 
آلومینیوم اراک و در اواسط نیمه 
دوم به‌دلیل مصدومیت از زمین 
خارج شده بود، دیدار این هفته 
تیمش مقابل صنعت نفت 
آبادان را از دست داد. فرجی که 
از ناحیه عضله پشت ران دچار 
آسیب‌دیدگی شده، با انجام 
‌ام آر آی و بررسی کادرپزشکی، 
دیدار مقابل نفت آبادان را از 
دست داده و فعاً استراحت 
خواهد کرد و تیمش را در این 
مسابقه همراهی نمی‌کند. خط 
دفاعی پرسپولیس طی سه 
هفته ابتدایی لیگ موفق به 
ثبت کلین شیت شده و گلی 
دریافت نکرده که فرشاد فرجی 
یکی از بهترین‌های این خط 
بوده است. با غیبت فرشاد 
فرجی، مرتضی پورعلی گنجی 
و وحدت حنانوف گزینه‌های 
حضور در قلب دفاعی این تیم 
برابر نفت آبادان خواهند بود 
که البته پورعلی گنجی فیکس 

می‌شود.

 
برد درخشان 

نوجوانان
بعد از نتایج نه چندان جالب 
هفته‌های نخست، تیم فرزاد 
آشوبی بالاخره به یک برد 
خوب در رقابت‌های نوجوانان 
تهران دست یافت. سرخپوشان 
نوجوان دیروز در زمین کیا از 
هفته پنجم رقابت‌های لیگ 
برتر نوجوانان تهران، میزبان 
خود را با سه گل شکست 
دادند. نوجوانان پرسپولیس در 
اولین دقیقه این دیدار توسط 
امیرحسین محمودی به گل 
اول این بازی رسیدند. در دقیقه 
۴۱ پرسپولیس توسط محمودی 
به گل دوم رسید و در دقیقه ۴۴ 
گل سوم سرخپوشان توسط 
مجتبی ایوبی به‌دست آمد و 
این دیدار در پایان با نتیجه 
۳ بر صفر به سود پرسپولیس 

خاتمه یافت.

 
رنگ مشکی برای 

کیت دوم
پرسپولیس در سه بازی ابتدای 
هن سرخ‌رنگ  با پیرا فصل 
به میدان رفته و باتوجه به 
میزبانی از تراکتور و نساجی در 
نیم‌فصل نخست، احتمالاً تا 
دور برگشت پیراهن اول را از 
تن بیرون نخواهد کرد. با این 
حال شرکت آلمانی آلشپورت 
که البسه تیم‌های داخلی را 
در ایران تولید می‌کند، در نظر 
دارد برای کیت دوم پرسپولیس 
طراحی خاصی را انجام دهد. در 
روزهای گذشته دو رنگ سفید و 
مشکی با طرح موردنظر آزمایش 
شده که باشگاه پرسپولیس به 
رنگ مشکی تمایل بیشتری 
داشته و به این ترتیب احتمال 
دارد پیراهن دوم پرسپولیس 
مشکی رنگ باشد و پیراهن سوم 
سفید. پرسپولیس احتمالاً در 
هفته هفدهم مقابل فولاد، برای 
اولین بار از کیت دوم استفاده 

خواهد کرد.

 zخبر

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار


